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Saison 2022-23 / Manner / Landesliga Ost / 6. Spieltag / Spielplan

Ergebnis
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Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

30 Sa 29.10.2022 13:00 SpG Altminchen/Aleman. 1 SpG MarktSchw/Siem.Ost 1

27 Sa 29.10.2022 15:30 Altschaching Deggendorf 1 SKC Rot-Weif3 Moosburg 1

28 Sa 29.10.2022 15:30 SKC Lohhof1 SKC Germanen 1

29 Sa 29.10.2022 15:30 Aufw.Donaup.Straubing 1 SKC Bavaria Pasing 1

26 Sa 29.10.2022 16:30 SpG S’Posching/Neuhaus. 1 ESV Plattling 1

Saison 2022-23 / Manner / Landesliga Ost / 6. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswarts

PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 SKC Bavaria Pasing 1 MCH 6 11-1 34,0 3 5-1 18,0 3 6-0
2 SpG S’Posching/Neuhaus. 1 NBY 6 10-2 31,5 3 6-0 17,5 3 4-2
3 SKC Rot-Weil} Moosburg 1 NBY 6 8-4 29,0 3 4-2 130 3 4-2
4 SKC Lohhof 1 MCH 6 8-4 280 4 8-0 240 2 0-4
5 SKC Germanen 1 MCH 6 6-6 245 3 3-3 120 3 3-3
6 Aufw.Donaup.Straubing 1 NBY 6 5-7 23,5 3 4-2 14,0 3 1-5
7 Altschaching Deggendorf 1 NBY 6 5-7 235 3 2-4 105 3 3-3
8 SpG MarktSchw/Siem.Ost 1 MCH 6 3-9 150 2 1-3 4,0 4 2-6
9 ESV Plattling 1 NBY 6 2-10 170 3 2-4 110 3 0-6
10 SpG Altmiinchen/Aleman. 1 MCH 6 2-10 140 3 2-4 100 3 0-6

Saison 2022-23 / Manner / Landesliga Ost / 6. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
136683 Rohrmeier, Manuel SpG S’Posching/Neuhaus. 1 602
119830 Kronschnabl, Marcus SpG Altmiinchen/Aleman. 1 602
105273 Schmalix, Alexander SpG Altmiinchen/Aleman. 1 591
105517 Kattinger, Andreas Aufw.Donaup.Straubing 1 588
131755 Gawvriloiu, Sorin SKC Lohhof 1 574
125307 Huber, Alexander SpG S’Posching/Neuhaus. 1 571
105521 Schwarzensteiner, Anton Aufw.Donaup.Straubing 1 569
122774 Schrettenbrunner, Marco Altschaching Deggendorf 1 561
124928 Simbeck, Roman Altschaching Deggendorf 1 560
129609 Dragisic, Milan SpG Altmiinchen/Aleman. 1 556
Saison 2022-23 / Manner / Landesliga Ost / 6. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
119842 Zeischke, Matthias SpG MarktSchw/Siem.Ost 1 617
147050 Lorenz, Dominic SKC Bavaria Pasing 1 614
125459 Fiedler, Ronald SpG MarktSchw/Siem.Ost 1 612
125461 Heuermann, Kai SpG MarktSchw/Siem.Ost 1 599
141751 Raspe, Sebastian SKC Rot-Weif3 Moosburg 1 590
114110 Matzelsberger, Daniel ESV Plattling 1 580
114107 Loibl, Johannes ESV Plattling 1 571
079737 Hofstede, Maximilian SpG MarktSchw/Siem.Ost 1 570
120368 Weinack, Steffen SKC Bavaria Pasing 1 560
019219 Moldenhauer, Klaus SKC Bavaria Pasing 1 559
Saison 2022-23 / Manner / Landesliga Ost / 6. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SKC Bavaria Pasing 1 3566 24.09.2022 MKV Sportkegelzentrum
Mannschaft Auswarts SpG S’Posching/Neuhaus. 1 3538 01.10.2022 MKV Sportkegelzentrum
Spieler Heim Kistritz, Martin 632 02.10.2022 MKV Sportkegelzentrum
Spieler Auswarts Hofstede, Maximilian 644 22.10.2022 MKV Sportkegelzentrum
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Saison 2022-23 / Manner / Landesliga Ost / 6. Spieltag / Ergebnisiibersicht

30

SpG Altmiinchen/Aleman. 1

Sirl, Christian
Kronschnabl, Marcus
Schmalix, Alexander
Gerstmayr, Michael

Meier, Wolfgang
Dragisic, Milan

T. Holderle fur J. Nafe nach 60 Wurf

27

Altschaching Deggendorf 1

Simbeck, Roman
Hundsrucker, Erwin
Jakob, Stefan

Breuherr, Werner
Schmid, Walter

Gostl, Norbert
Schrettenbrunner, Marco

W. Schmid fur W. Breuherr nach 0 Wurf
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SKC Lohhof 1

Wunderlich, Anton
Schiichel, Werner
Hitzinger, Peter
Gavriloiu, Sorin
Schiichel, Florian
Zimmer, Julian

Aufw.Donaup.Straubing 1

Schmid, Benedikt
Schwarzensteiner, Anton
Kattinger, Andreas
Stauber, Tobias

Bachl, Michael
Majstorovic, Dalibor

SpG S’Posching/Neuhaus. 1

Rohrmeier, Manuel
Huber, Alexander
Klein, Bernhard
Huber, Lukas
Rohrmeier, Andreas
Rohrmeier, Jirgen
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SpG MarktSchw/Siem.Ost 1

Zeischke, Matthias
Heuermann, Kai
Hofstede, Maximilian
Nafe, Joachim
Holderle, Thomas
Fiedler, Ronald
Rosic, Pejo

SKC Rot-Weif3 Moosburg 1

Langer, Christopher
Kastl, Benedikt
Wasserl, Michael
Kufer, Lukas

Raspe, Sebastian
Hohn, Felix

SKC Germanen 1

Klopp, Michael
Hagemann, Markus
Honermeier, Pascal
Wodtke, Klaus-Dieter
Weil3, Stefan

Kistritz, Martin

SKC Bavaria Pasing 1

Hagn, Stefan
Weinack, René
Weinack, Steffen
Vogel, Robin
Lorenz, Dominic
Moldenhauer, Klaus

ESV Plattling 1

Christ, Karl-Heinz
Fuhlbriigge, Detlef
Matzelsberger, Daniel
Himsl, Gerhard
Stibinger, Stephan
Loibl, Johannes



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Schmid, Robert; Tel.: 0831-96060165; Mobil:
E-Mail: spielleiter-maenner@bskv.de; Fax: 0831-5706170
Stand: 30.10.2022

Saison 2022-23 / Manner / Landesliga Ost / 6. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
Sp Ausw-@

Pl

© 00N O Ok~ WN PP

A b B DA DDA DDA DDDOWWWWWWWWWWNDNDNDNDDNDNDNDNDDNDNDNNMNNNRERERRPRPERRPRERPREPR
O © 00N O OB WNEFEP O OWOoWLWNO OO WNEREOOOOWSNOOD™AWDNEREO OOOWLWNOOOOGD™AWDNLERELO

Spieler
Lorenz, Dominic
Kronschnabl, Marcus
Vogel, Robin
Hagn, Stefan
Kistritz, Martin
Huber, Alexander
Schrettenbrunner, Marco
Hagemann, Markus
Raspe, Sebastian
Simbeck, Roman
Gavriloiu, Sorin
Moldenhauer, Klaus
Hofstede, Maximilian
Schmalix, Alexander
Weinack, Steffen
Huber, Lukas
Honermeier, Pascal
Kufer, Lukas
Rohrmeier, Manuel
Schiichel, Florian
Kastl, Benedikt
Gostl, Norbert
Rohrmeier, Andreas
Christ, Karl-Heinz
Bachl, Michael
Schwarzensteiner, Anton
Langer, Christopher
Wasserl, Michael
Matzelsberger, Daniel
Fiedler, Ronald
Schmid, Benedikt
Gerstmayr, Michael
Rohrmeier, Jirgen
Rosic, Pejo
Hundsrucker, Erwin
Kattinger, Andreas
Klein, Bernhard
Majstorovic, Dalibor
Loibl, Johannes
Stauber, Tobias
Heuermann, Kai
Altmann, Michael
Fuhlbriigge, Detlef
Klopp, Michael
Schmid, Walter
Schiichel, Werner
Wodtke, Klaus-Dieter
Breuherr, Werner
Zimmer, Julian
Bogieczyk, Michael
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SKC Bavaria Pasing
SpG Altmiinchen/Aleman.
SKC Bavaria Pasing
SKC Bavaria Pasing
SKC Germanen

SpG S’Posching/Neuhaus.

Altschaching Deggendorf

SKC Germanen

SKC Rot-Weil3 Moosburg

Altschaching Deggendorf

SKC Lohhof

SKC Bavaria Pasing

SpG MarktSchw/Siem.Ost
SpG Altmiinchen/Aleman.
SKC Bavaria Pasing

SpG S’Posching/Neuhaus.

SKC Germanen
SKC Rot-Weil3 Moosburg

SpG S’Posching/Neuhaus.

SKC Lohhof
SKC Rot-Weil3 Moosburg
Altschaching Deggendorf

SpG S’Posching/Neuhaus.

ESV Plattling
Aufw.Donaup.Straubing
Aufw.Donaup.Straubing
SKC Rot-Weil3 Moosburg
SKC Rot-Weil3 Moosburg
ESV Plattling

SpG MarktSchw/Siem.Ost
Aufw.Donaup.Straubing
SpG Altmiinchen/Aleman.

SpG S’Posching/Neuhaus.

SpG MarktSchw/Siem.Ost
Altschaching Deggendorf
Aufw.Donaup.Straubing

SpG S’Posching/Neuhaus.

Aufw.Donaup.Straubing
ESV Plattling
Aufw.Donaup.Straubing
SpG MarktSchw/Siem.Ost
SpG Altmiinchen/Aleman.
ESV Plattling
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Altschaching Deggendorf
SKC Lohhof

SKC Germanen
Altschaching Deggendorf
SKC Lohhof

SpG Altmiinchen/Aleman.
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612,67
503,00
556,67
575,00
558,67
561,67
579,50
567,67
571,33
588,67
552,50
563,33
576,67
535,33
547,33
588,50
549,50
542,33
556,00
565,00
537,67
561,67
569,00
559,67
569,67
558,00
562,00
563,00
550,33
564,25
553,33
548,67
536,33
542,50
550,33
554,67
548,00
533,00
547,33
563,67
546,00
527,67
536,33
520,67
531,33
552,50
494,00
523,50
522,50
501,00
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20
0,0
20
1,0
20
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20
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608,33
607,00
591,50
598,00
593,00
573,33
586,50
575,33
557,33
581,00
575,00
535,00
594,67
580,67
547,33
573,00
583,67
569,33
559,50
584,67
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550,67
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553,33
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543,67
554,33
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546,67
556,33
550,00
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517,75
558,00
528,00
519,25
575,00

MP Sp Ges-@

3,0
3,0
3,0
1,0
2,0
3,0
3,0
2,0
2,0
3,0
4,0
3,0
0,0
2,0
3,0
2,5
1,0
2,0
2,0
4,0
2,0
15
3,0
3,0
1,0
3,0
1,0
1,0
2,0
0,0
3,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
2,0
0,0
0,0
3,0
1,0
0,0
2,0
1,0

6

A O DDA O DM OOTO 01O OO0 OO0 O DM O OO OO0 OO0 Ul OO0 OO0 OO0 o0 o0 Ul o OO0 OO O O 0o OO0 01O D

600,50
582,00
581,83
581,60
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577,33
575,80
575,20
573,33
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571,50
569,17
566,25
565,00
564,00
563,80
563,60
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562,67
561,33
561,17
560,83
559,83
557,00
556,33
555,20
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553,33
552,33
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547,67
546,33
546,25
546,17
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545,67
543,67
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543,33
540,17
536,80
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532,80
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529,33
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525,75
520,33
519,50
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584
582
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538
575



